

Name of Work—

Situation of Work—

Agency by which work is executed—

Date of Measurement—

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W:- NH 531, Mansingh tola road					
to Jorihata tola road:					
Doc :- 19-06-25					
DOS :- 08-06-25					
Block:- Pachaukh					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Abstract of Cost					
10. clearing & grubbing Road land					
by manual means including					
uprooting wild vegetation, grass					
bulks - do - do -					
Qty VTM P-2					
= 0.09_{cu} @ Rs 66987.00 = 6029.00					
2. Construction of subgrade and					
earthen shoulder with					
opp. material obtained from					
borrow pits. - do - do -					
Qty VTM P-2 item-2					
414.83m ³ @ Rs 217.59 = Rs 90,263.00					
3. Construction of granular sub-base					
by Plowell graded material					
spreading in uniform layers					
- do - do -					
Qty VTB P-3					
= 520.5 m ³ @ Rs 2796.05 = Rs 146793.00					
				Rs	2,143,085.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				BF = B	243085-a
4). Plv laying, spreading and compacting stone aggregate of specific sizes to meet bond maximum specification including spreading uniform thickness					
— do — do —					
Qty VTM B P-3					
= 19.69 m ³ @ Rs 40.95.59					
				= Rs	80727-w
5). Plv and applying Primer Coat Bitumin emulsion (SS ₁) on prepared surface — do —					
Qty VTM B P-4					
= 262.5 m ² @ Rs 47.36 = Rs 12,957-w					
6). Tack coat Plv & applying tack coat with bitumin emulsion (RS-1) using emulsion — do — do —					
Qty VTM B P-4					
= 1666.5 m ² @ Rs 16.98 = Rs 28297-w					
				= Rs	3,65,066-w

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B.F.	R.S.	9,96,140-00
10. Plv & fixing of retroreflexed					
cautionary, mandatory and					
informative signs					
Qty VTM B P-6					
(i) 600mm diameter					
= 1 NO @ RS 4044.07 = RS					4044-00
(ii) 600mm circular					
= 1 NO @ RS 4048.55 = RS					4049-00
(iii) 600mm x 450mm					
= 1 NO @ RS 3911.20 = RS					3911-00
(iv) 900mm size octagons					
= 1 NO @ RS 8155.32 = RS					8155-00
11. Plv & laying of hot applied					
thermo plastic compound 2.5mm					
thick - do - do -					
Qty VTM B P-7					
89 m ² @ RS 691.91 = RS					61580
12. Plv & fixing of typical					
MM 954/MR/Revered Infantry					
sign board - do - do -					
Qty VTM B P-7					
= 1 NO @ RS 9844.50 = RS					9845-00
					10,87,724-00

Continuation

Continuation